Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.07.2014 г.                                                                                         № 19
п.Кедровый

О формировании фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.07.2013 № 54-оз "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры"   с целью реализации решения о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора:

1. Определить формирование фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему постановлению, на счете регионального оператора – некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
[bookmark: _GoBack]2. Направить копию настоящего постановления в адрес некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов»  в срок до 10 июля 2014 года.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Кедровый                                А.А.Козлов

Приложение 1
к проекту постановления администрации
сельского поселения Кедровый
от 15.07.2014г. № 19

Перечень многоквартирных домов, расположенные на территории сельского поселения Кедровый, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете Югорского оператора.

1. Тюменская область, Ханты-Мансийский район, п.Кедровый, ул. 60 лет Октября дом 6.
2. Тюменская область, Ханты-Мансийский район, п.Кедровый, ул. Ленина дом 9.
3. Тюменская область, Ханты-Мансийский район, п.Кедровый, ул. Энтузиастов дом 14.
4.  Тюменская область, Ханты-Мансийский район, п.Кедровый, ул. Старая Набережная дом 2.
5.  Тюменская область, Ханты-Мансийский район, п.Кедровый, ул. Старая Набережная дом 3.
6. Тюменская область, Ханты-Мансийский район, п.Кедровый, ул. Старая Набережная дом 8.
7. Тюменская область, Ханты-Мансийский район, п.Кедровый, ул. Старая Набережная дом 9.
8. Тюменская область, Ханты-Мансийский район, п.Кедровый, ул. Старая Набережная дом 16.
9. Тюменская область, Ханты-Мансийский район, п.Кедровый, ул. Старая Набережная дом 35.